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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 

ГАУ ТО "ЦСП" 

Клуб спортивного ориентирования "Ермак" 

 

Чемпионат и Первенство Тюменской области  

по спортивному ориентированию 

2022-05-01, п. Андреевский, Тюменский район. Дисциплина кросс-спринт 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Ж11 
 6 КП, 1.4 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат      Место Очки  

 
1   Квитова Мария             72_Тюмень           б/р   815  2012 00:20:34          1    0    
2   Новицкая Кристина         72_ДЮСШ №2 Кобелева IIIю  817  2013 00:21:47          2    0    
3   Дубровина Мария           72_Тюмень           б/р   819  2012 00:22:32          3    0    
4   Петрова Варвара           72_ДЮСШ №2 Ермакова IIIю  816  2012 00:23:49          4    0    
5   Лимонникова Анна          72_ДЮСШ №2 Кобелева б/р   828  2015 00:26:11          5    0    
6   Матвеева Виктория         72_ДЮСШ №2 Глухарев б/р   824  2014 00:30:57          6    0    
 
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 

 

 

Главный секретарь                          Кобелев С.Л. (ССВК)     
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 

ГАУ ТО "ЦСП" 

Клуб спортивного ориентирования "Ермак" 

 

Чемпионат и Первенство Тюменской области  

по спортивному ориентированию 

2022-05-01, п. Андреевский, Тюменский район. Дисциплина кросс-спринт 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Ж12 
 10 КП, 1.7 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат      Место Очки  

 
1   Шемякина Василиса         72_ДЮСШ №2 Кобелева IIIю  725  2010 00:21:25          1    0    
2   Иманбаева Альбина         72_ДЮСШ №2 Глухарев IIIю  723  2011 00:21:57          2    0    
3   Матвеева Анна             72_ДЮСШ №2 Глухарев IIIю  721  2010 00:24:21          3    0    
4   Мокеева Алёна             72_ДЮСШ №2 Глухарев IIIю  719  2010 00:26:40          4    0    
5   Волнянко Александра       72_ДЮСШ №2 Кобелева IIIю  726  2010 00:41:25          5    0    
6   Ершакова Нелли            72_ДЮСШ №2 Квитов   б/р   718  2011 00:53:11          6    0      
 
7   Тимошенко Варвара         86_Сургут           б/р   722  0    00:16:32             
8   Осипова Алиса             66_Пеленг           IIIю  724  2011 00:20:54             
9   Ильина Вера               66_Екатеринбург     б/р   720  0    00:41:08             
 
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 

 

 

Главный секретарь                          Кобелев С.Л. (ССВК)     
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 

ГАУ ТО "ЦСП" 

Клуб спортивного ориентирования "Ермак" 

 

Чемпионат и Первенство Тюменской области  

по спортивному ориентированию 

2022-05-01, п. Андреевский, Тюменский район. Дисциплина кросс-спринт 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Ж14 
 11 КП, 2.0 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат      Место Очки  

 
1   Матвеева Екатерина        72_ДЮСШ №2 Глухарев II    603  2009 00:26:55          1    0    
2   Потёмкина Софья           72_ЦТДТ_Ялуторовск  б/р   606  2008 00:28:14          2    0    
3   Шмакова Елизавета         72_ДЮСШ №2 Глухарев б/р   601  2009 00:33:26          3    0    
4   Макарова Дарья            72_ДЮСШ №2 Кобелева б/р   604  2009 01:07:09          4    0      
5   Волнянко Ксения           72_ДЮСШ №2 Кобелева IIIю  602  0    01:09:09          5    0 
6   Жукова Варвара            72_ЦТДТ_Ялуторовск  б/р   609  2008 01:11:03          6    0  
                   
 
7   Захарова Анна             66_Пеленг           IIIю  610  2008 00:24:05            
8   Молочкова Александра      66_Екатеринбург     I     605  2008 00:25:05             
9   Кириченко Елизавета       86_Сургут           IIIю  608  2009 п.п.7.2.6              
 
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 

 

 

Главный секретарь                          Кобелев С.Л. (ССВК)     
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 

ГАУ ТО "ЦСП" 

Клуб спортивного ориентирования "Ермак" 

 

Чемпионат и Первенство Тюменской области  

по спортивному ориентированию 

2022-05-01, п. Андреевский, Тюменский район. Дисциплина кросс-спринт 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Ж16 
 15 КП, 2.7 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат      Место Очки  

 
1   Мокеева Екатерина         72_ДЮСШ №2 Глухарев II    316  2006 00:25:09          1    0    
2   Воробьева Мария           72_ДЮСШ №2 Кобелева Iю    319  2007 00:50:59          2    0    
3   Карнаухова Полина         72_ДЮСШ №2 Кобелева IIIю  318  2006 00:53:10          3    0             
4   Ефимова Анна              72_Тюмень           III   315  2007 00:56:10          4    0             
5   Бордыленко Анна           72_ДЮСШ №2 Кобелева б/р   320  2007 01:11:11          5    0             
6   Новикова Дарья            72_ДЮСШ №2 Кобелева б/р   607  2007 01:27:08          6    0             
 
7   Неверова Анастасия        66_Екатеринбург     I     317  2006 00:31:42              
 
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 

 

 

Главный секретарь                          Кобелев С.Л. (ССВК)     
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 

ГАУ ТО "ЦСП" 

Клуб спортивного ориентирования "Ермак" 

 

Чемпионат и Первенство Тюменской области  

по спортивному ориентированию 

2022-05-01, п. Андреевский, Тюменский район. Дисциплина кросс-спринт 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

ЖБ 
 20 КП, 3.4 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат      Место Очки  

 
1   Загайнова Александра      72_Тюмень           МС    103  1998 00:25:05          1    0    
2   Ефимова Виктория          72_ДЮСШ №2 Кобелева КМС   215  2004 00:27:29          2    0    
3   Волошина Юлия             72_Тюмень           КМС   140  1980 00:29:51          3    0    
4   Лимонникова Екатерина     72_ДЮСШ №2 Кобелева I     105  1985 00:34:47          4    0    
5   Ефимова Елена             72_Тюмень           I     135  1979 00:35:53          5    0    
6   Морозова Мария            72_Тюмень           б/р   110  1986 00:36:26          6    0    
7   Жукова Татьяна            72_Тюмень           б/р   138  1969 00:43:17          7    0    
8   Гришечкина Анна           72_Тюмень           б/р   137  1980 00:44:16          8    0    
9   Дайнеко Светлана          72_Тюмень           б/р   141  1977 00:46:47          9    0    
10  Климова Наталья           72_Тюмень           б/р   139  1978 01:14:42          10   0    
11  Фотеева Наталия                               б/р   134  0    01:20:55          11   0    
12  Чиркова Ия                72_ДЮСШ №2 Кобелева б/р   133  1982 п.п.3.13.12.2               
13  Апасова Дания             72_Тюмень           I     108  2000 п.п.7.2.6                   
14  Глухарева Екатерина       72_ДЮСШ №2 Глухарев КМС   104  1986 п.п.7.2.6                   
15  Ефимова Мария             72_Тюмень           I     218  2004 п.п.7.2.6                   
 
16  Купрацевич Лариса         66_Екатеринбург     КМС   212  2005 00:26:45            
17  Щербань Татьяна           66_ОриентКУрС       КМС   106  1996 00:28:07            
18  Клюкина Екатерина         66_Екатеринбург     КМС   214  2005 00:29:27            
19  Шавкунова Екатерина       66_Реактиво, Екатер КМС   102  2000 00:32:28            
20  Маскинская Виктория       66_УрФУ, Екатеринбу II    109  1995 00:33:57            
21  Трифонова Кристина        86_Сургут           КМС   107  2003 00:35:19            
22  Саитова Аделина           86_Сургут           I     217  2005 00:41:51            
23  Чагина Анна               66_Кедр Новоуральск б/р   101  1995 00:54:08            
 

 

Квалификационный уровень – 545.0 баллов; КМС   – 1-3 место; I     - 124% - 00:31:06 ; II    - 139% - 

00:34:51 ; III   - 157% - 00:39:22  

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 

 

 

Главный секретарь                          Кобелев С.Л. (ССВК)     
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 

ГАУ ТО "ЦСП" 

Клуб спортивного ориентирования "Ермак" 

 

Чемпионат и Первенство Тюменской области  

по спортивному ориентированию 

2022-05-01, п. Андреевский, Тюменский район. Дисциплина кросс-спринт 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

М11 
 6 КП, 1.4 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат      Место Очки  

 
1   Чирков Степан             72_ДЮСШ №2 Кобелева IIIю  806  2012 00:08:24          1    0    
2   Сохарев Север             72_Тюмень           б/р   808  2017 00:11:41          2    0    
3   Шипилов Лев               72_ДЮСШ №2 Ермакова б/р   810  2013 00:13:40          3    0    
4   Бухаров Архип             72_ДЮСШ №2 Ермакова IIIю  805  2012 00:14:19          4    0    
5   Раевский Николай          72_ДЮСШ №2 Кобелева б/р   801  2013 00:14:19          4    0    
6   Чирков Федор              72_ДЮСШ №2 Кобелева б/р   804  2014 00:15:26          6    0    
7   Антуфьев Ярослав          72_ДЮСШ №2 Кобелева б/р   802  2013 00:17:16          7    0    
 
8   Югай Виктор               86_Сургут           б/р   813  2012 00:10:29             
9   Юрков Захар               86_Сургут           б/р   803  2012 00:11:35             
10  Суровов Юрий              86_Сургут           б/р   807  2012 00:12:18             
11  Миронкин Илья             55_Омск             б/р   809  2014 п.п.7.2.6                   
12  Миронкин Андрей           55_Омск             б/р   811  2014 п.п.7.2.6    
            
 
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 

 

 

Главный секретарь                          Кобелев С.Л. (ССВК)     
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 

ГАУ ТО "ЦСП" 

Клуб спортивного ориентирования "Ермак" 

 

Чемпионат и Первенство Тюменской области  

по спортивному ориентированию 

2022-05-01, п. Андреевский, Тюменский район. Дисциплина кросс-спринт 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

М12 
 10 КП, 1.7 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат      Место Очки  

 
1   Тур Дмитрий               72_ДЮСШ №2 Ермакова Iю    707  2010 00:12:17          1    0    
2   Юдин Даниил               72_ДЮСШ №2 Кобелева IIIю  716  2011 00:16:38          2    0    
3   Тимошенко Иван            72_ДЮСШ №2 Кобелева Iю    706  2010 00:17:35          3    0    
4   Середенко Илья            72_ДЮСШ №2 Глухарев IIIю  710  2010 00:18:03          4    0    
5   Иманбаев Марсель                              б/р   712  0    00:20:10          5    0    
6   Хмелев Андрей             72_ДЮСШ №2 Глухарев б/р   704  2010 00:23:32          6    0    
7   Ефимов Максим             72_ДЮСШ №2 Квитов   IIIю  701  2010 00:25:09          7    0    
8   Верхозин Максим           72_ДЮСШ №2 Квитов   IIIю  703  2010 00:29:15          8    0    
9   Антуфьев Георгий          72_ДЮСШ №2 Кобелева IIIю  714  2011 00:39:40          9    0    
10  Бухаров Арсений           72_ДЮСШ №2 Ермакова IIIю  713  2010 00:40:04          10   0    
11  Калашников Никита         72_ДЮСШ №2 Кобелева IIIю  711  2011 00:56:50          11   0    
12  Зарипов Данил             72_ДЮСШ №2 Квитов   б/р   717  2010 п.п.7.2.6                   
13  Зубехин Егор              72_ДЮСШ №2 Кобелева IIIю  708  2011 п.п.7.2.6                   
 
14  Бектимиров Марсель        86_Сургут           IIIю  709  2010 00:17:54             
15  Захаров Иван              66_Пеленг           IIIю  702  2011 00:25:19    
16  Смердов Алексей           66_Пеленг           IIIю  715  2011 п.п.7.2.6                   
          
 
 

Квалификационный уровень – 14.0 баллов; Iю    - 100% - 00:12:17 ; IIю   - 112% - 00:13:45  

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 

 

 

Главный секретарь                          Кобелев С.Л. (ССВК)     
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 

ГАУ ТО "ЦСП" 

Клуб спортивного ориентирования "Ермак" 

 

Чемпионат и Первенство Тюменской области  

по спортивному ориентированию 

2022-05-01, п. Андреевский, Тюменский район. Дисциплина кросс-спринт 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

М14 
 15 КП, 2.7 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат      Место Очки  

 
1   Хлыбов Алексей            72_ДЮСШ №2 Ермакова I     307  2008 00:20:08          1    0    
2   Глухарев Семен            72_ДЮСШ №2 Глухарев I     305  2008 00:21:57          2    0    
3   Еличев Арсений            72_ДЮСШ №2 Кобелева I     302  2008 00:27:12          3    0    
4   Нурмухамедов Данил        72_ЦТДТ_Ялуторовск  б/р   312  2008 00:34:23          4    0 
5   Уваров Иван               72_ЦТДТ_Ялуторовск  б/р   314  2008 00:36:34          5    0 
6   Чибисов Вячеслав          72_ЦТДТ_Ялуторовск  б/р   310  2008 00:41:22          6    0 
 
7   Колыгин Максим            66_Екатеринбург     I     309  2008 00:29:16             
8   Асанов Андрей             86_Сургут           IIIю  311  2009 00:37:33             
9   Касимов Тимур             86_Сургут           б/р   303  0    00:38:14             
10  Сибагатов Дамир           86_Сургут           Iю    313  2008 01:21:42             
11  Кульпинов Степан          66_Пеленг           III   304  2009 п.п.7.2.6                   
12  Лешуков Владимир          86_Сургут           IIIю  308  2008 п.п.7.2.6                   
13  Околесный Георгий         86_Сургут           б/р   306  2008 п.п.3.13.12.2               
 

Квалификационный уровень – 204.0 баллов; I     - 106% - 00:21:20 ; II    - 121% - 00:24:21 ; III   - 139% - 

00:27:59 ; Iю    - 168% - 00:33:49 ; IIю   - 195% - 00:39:15  

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 

 

 

Главный секретарь                          Кобелев С.Л. (ССВК)     
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 

ГАУ ТО "ЦСП" 

Клуб спортивного ориентирования "Ермак" 

 

Чемпионат и Первенство Тюменской области  

по спортивному ориентированию 

2022-05-01, п. Андреевский, Тюменский район. Дисциплина кросс-спринт 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

М16 
 18 КП, 3.1 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат      Место Очки  

 
1   Еличев Артур              72_ДЮСШ №2 Кобелева I     201  2006 00:27:04          1    0    
2   Возмилов Дмитрий          72_ДЮСШ №2 Глухарев I     211  2007 00:35:48          2    0    
3   Бабиков Семён             72_ДЮСШ №2 Кобелева I     208  2007 00:38:48          3    0    
4   Смолин Егор               72_ДЮСШ №2 Кобелева III   203  2007 00:39:15          4    0    
5   Новицкий Егор             72_ДЮСШ №2 Кобелева I     205  2007 00:39:57          5    0    
6   Осипов Игорь              72_ДЮСШ №2 Ермакова I     207  2006 00:45:53          6    0    
 
7   Тимофеев Тимофей          86_Сургут           I     204  2007 00:25:19              
8   Котков Алексей            86_Сургут           б/р   209  0    00:30:12              
9   Колов Вячеслав            86_Сургут           II    210  2006 00:32:26              
10  Костромцов Илья           86_Сургут           I     206  2007 00:36:26              
 

Квалификационный уровень – 381.0 баллов; I     - 118% - 00:29:52 ; II    - 133% - 00:33:40 ; III   - 151% - 

00:38:13 ; Iю    - 184% - 00:46:34 ; IIю   - 215% - 00:54:25 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 

 

 

Главный секретарь                          Кобелев С.Л. (ССВК)     
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 

ГАУ ТО "ЦСП" 

Клуб спортивного ориентирования "Ермак" 

 

Чемпионат и Первенство Тюменской области  

по спортивному ориентированию 

2022-05-01, п. Андреевский, Тюменский район. Дисциплина кросс-спринт 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

МЭ 
 22 КП, 3.9 км 

   
1 лист, всего листов 2  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат      Место Очки  

 
1   Гуревич Никита            72_Тюмень           МС    40   1997 00:20:02          1    0    
2   Токмаков Егор             72_ДЮСШ №2 Кобелева КМС   3    2004 00:22:42          2    0    
3   Новоселов Максим          72_Тюмень           КМС   45   1990 00:23:19          3    0    
4   Ефимов Александр          72_Тюмень           МС    52   1977 00:23:38          4    0    
5   Куликов Александр         72_ТВВИКУ           III   44   1999 00:24:19          5    0    
6   Борчевкин Эдуард          72_ДЮСШ №2 Кобелева I     1    2005 00:24:36          6    0    
7   Кобелев Сергей            72_ДЮСШ №2 Кобелева I     99   1986 00:26:01          7    0    
8   Климов Николай            72_ДЮСШ №2 Глухарев КМС   48   2002 00:26:09          8    0    
9   Климов Владимир           72_ДЮСШ №2 Глухарев I     2    2005 00:26:39          9    0    
10  Квитов Евгений            72_Тюмень           I     49   1971 00:26:47          10   0    
11  Агафонов Михаил           72_ТВВИКУ           II    46   1999 00:28:23          11   0    
12  Конышев Вадим             72_Тюмень           КМС   25   1966 00:28:29          12   0    
13  Степанов Александр        72_Тюмень           I     14   1995 00:28:48          13   0    
14  Васильев Борис            72_ТВВИКУ           I     31   1985 00:29:11          14   0    
15  Орлов Вячеслав            72_ТВВИКУ           I     24   2000 00:29:27          15   0    
16  Иванов Сергей             72_ТВВИКУ           б/р   23   2004 00:30:25          16   0    
17  Мурашов Сергей            72_ТВВИКУ           б/р   93   2003 00:30:29          17   0    
18  Чан-Ха-Ли Владислав       72_ТВВИКУ           II    51   1999 00:31:19          18   0    
19  Вагитов Ренат             72_ТВВИКУ           II    33   1999 00:32:29          19   0    
20  Щербаков Денис            72_ТВВИКУ           I     27   2003 00:33:26          20   0    
21  Аюпов Захар               72_ТВВИКУ           II    19   2003 00:33:36          21   0    
22  Константинов Алексей      72_ТВВИКУ           б/р   13   2002 00:34:01          22   0    
23  Бабиков Никита            72_ТВВИКУ           б/р   83   2002 00:34:02          23   0    
24  Кондрашов Юрий            72_Тюмень           б/р   42   0    00:35:14          24   0    
25  Калашников Владимир       72_ДЮСШ №2 Кобелева б/р   9    1981 00:35:56          25   0    
26  Желонкин Сергей           72_Тюмень           II    38   1985 00:36:20          26   0    
27  Мельников Александр       72_ТВВИКУ           III   37   1998 00:37:25          27   0    
28  Бекиров Сергей            72_Тюмень           II    16   1982 00:38:53          28   0    
29  Назаров Вячеслав          72_ТВВИКУ           II    35   1999 00:39:24          29   0    
30  Коровин Александр         72_ТВВИКУ           III   29   2000 00:39:27          30   0    
31  Фотеев Евгений                                б/р   53   0    00:40:11          31   0    
32  Шишелякин Владимир        72_Тюмень           б/р   7    1975 00:40:20          32   0    
33  Филипенко Дмитрий         72_ТВВИКУ           III   11   2003 00:41:39          33   0    
34  Климов Алексей            72_Тюмень           б/р   6    1978 00:42:31          34   0    
35  Богдашин Илья             72_ТВВИКУ           III   17   2003 00:43:17          35   0    
36  Лимонников Игорь          72_ДЮСШ №2 Кобелева III   18   1985 00:47:21          36   0    
37  Обруч Артём               72_Тюмень           б/р   8    1980 00:53:16          37   0    
38  Колмаков Владимир         72_ТВВИКУ           б/р   85   2004 01:01:38          38   0    
39  Зубков Константин         72_ТВВИКУ           б/р   15   2003 01:01:40          39   0    
40  Сохарев Юрий              72_Тюмень           б/р   5    1981 01:08:18          40   0    
41  Ямщиков Дмитрий           72_ТВВИКУ           III   91   2003 01:12:13          41   0    
42  Квитов Александр          72_Тюмень           КМС   28   2004 п.п.3.13.12.2               
43  Зуев Константин           72_Исетский р-н     б/р   20   1983 п.п.7.2.6                   
44  Иванов Дмитрий            72_Щетково, Ярковск б/р   22   1985 п.п.7.2.6                   
45  Логинов Алексей           72_Тюмень           I     34   1985 п.п.7.2.6                   
46  Миронкин Евгений          55_Омск             МС    30   1973 п.п.7.2.6                   
47  Никитин Дмитрий           72_ТВВИКУ           III   55   1999 п.п.7.2.6                   
48  Проворов Николай          72_Нижняя Тавда     б/р   121  1967 п.п.7.2.6                   
49  Харебин Сергей            72_Тюмень           I     54   2000 п.п.7.2.6                   
50  Шафиев Ринат              72_ТВВИКУ           III   21   2003 п.п.7.2.6                   
51  Ядрышников Валерий        72_Тюмень           б/р   4    1975 п.п.7.2.6                   
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МБ, 2022-05-01, п. Андреевский, Тюменский район. Дисциплина кросс-спринт, 2 лист, всего листов 2 

 
52  Маскинский Евгений        66_УрФУ, Екатеринбу МС    26   1987 00:26:13           
53  Шавкунов Александр        66_Реактиво, Екатер МС    39   1982 00:21:02           
54  Бектимиров Адик           86_Сургут           II    41   1985 00:27:14           
55  Чагин Евгений             66_Кедр Новоуральск КМС   47   1991 00:28:46           
56  Бродников Терентий        55_КСО 'Юность' Омс КМС   32   1983 00:30:22           
57  Гагарин Сергей            55_КСО 'Юность' Омс КМС   43   1985 00:31:21           
58  Шонохов Алексей           66_ОриентКУрС       I     50   1991 00:32:03           
59  Литенков Алексей          66_Чистый воздух    III   10   1980 00:43:22           
60  Фалёв Вячеслав            45_Курган           б/р   12   1989 00:48:27           
 
 

Квалификационный уровень – 880.0 баллов; КМС   – 1-3 место; I     - 133% - 00:26:38 ; II    - 148% - 

00:29:38 ; III   - 166% - 00:33:15  

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 

 

 

Главный секретарь                          Кобелев С.Л. (ССВК)     
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 

ГАУ ТО "ЦСП" 

Клуб спортивного ориентирования "Ермак" 

 

Чемпионат и Первенство Тюменской области  

по спортивному ориентированию 

2022-05-02, п. Андреевский, Тюменский район. Дисциплина кросс-лонг 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Ж11 
 6 КП, 1.36 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат  Место Очки  

 
1   Петрова Варвара           72_ДЮСШ №2 Ермакова IIIю  816  2012 00:12:44      1    0    
2   Новицкая Кристина         72_ДЮСШ №2 Кобелева IIIю  817  2013 00:13:52      2    0    
3   Лимонникова Анна          72_ДЮСШ №2 Кобелева б/р   828  2015 00:14:35      3    0    
4   Матвеева Виктория         72_ДЮСШ №2 Глухарев б/р   824  2014 00:17:37      4    0    
5   Квитова Мария             72_Тюмень           б/р   815  2012 00:17:42      5    0    
6   Дубровина Мария           72_Тюмень           б/р   819  2012 01:02:37      6    0                  
 
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 

 

 

Главный секретарь                          Кобелев С.Л. (ССВК)     
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 

ГАУ ТО "ЦСП" 

Клуб спортивного ориентирования "Ермак" 

 

Чемпионат и Первенство Тюменской области  

по спортивному ориентированию 

2022-05-02, п. Андреевский, Тюменский район. Дисциплина кросс-лонг 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Ж12 
 9 КП, 1.62 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат  Место Очки  

 
1   Мокеева Алёна             72_ДЮСШ №2 Глухарев IIIю  719  2010 00:21:48      1    0    
2   Иманбаева Альбина         72_ДЮСШ №2 Глухарев IIIю  723  2011 00:24:14      2    0    
3   Шемякина Василиса         72_ДЮСШ №2 Кобелева IIIю  725  2010 00:43:23      3    0    
4   Матвеева Анна             72_ДЮСШ №2 Глухарев IIIю  721  2010 00:43:50      4    0    
5   Ершакова Нелли            72_ДЮСШ №2 Квитов   б/р   718  2011 00:59:37      5    0        
6   Волнянко Александра       72_ДЮСШ №2 Кобелева IIIю  726  2010 00:41:25      6    0    
           
 
7   Осипова Алиса             66_Пеленг           IIIю  724  2011 00:21:14         
8   Ильина Вера               66_Екатеринбург     б/р   720  0    00:37:59         
9   Тимошенко Варвара         86_Сургут           б/р   722  0    п.п.3.13.12.2  

 
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 

 

 

Главный секретарь                          Кобелев С.Л. (ССВК)     
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 

ГАУ ТО "ЦСП" 

Клуб спортивного ориентирования "Ермак" 

 

Чемпионат и Первенство Тюменской области  

по спортивному ориентированию 

2022-05-02, п. Андреевский, Тюменский район. Дисциплина кросс-лонг 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Ж14 
 10 КП, 2.45 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат  Место Очки  

 
1   Матвеева Екатерина        72_ДЮСШ №2 Глухарев II    603  2009 00:28:00      1    0    
2   Шмакова Елизавета         72_ДЮСШ №2 Глухарев б/р   601  2009 00:36:46      2    0    
3   Жукова Варвара            72_ЦТДТ_Ялуторовск  б/р   609  2008 01:03:30      3    0    
4   Потёмкина Софья           72_ЦТДТ_Ялуторовск  б/р   606  2008 01:19:47      4    0    
5   Волнянко Ксения           72_ДЮСШ №2 Кобелева IIIю  602  2008 01:05:37      5    0          
6   Макарова Дарья            72_ДЮСШ №2 Кобелева б/р   604  2009 00:49:34      6    0         
 
7   Молочкова Александра      66_Екатеринбург     I     605  2008 00:30:08         
8   Захарова Анна             66_Пеленг           IIIю  610  2008 00:54:07         
9   Кириченко Елизавета       86_Сургут           IIIю  608  2009 п.п.7.2.6               
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 

 

 

Главный секретарь                          Кобелев С.Л. (ССВК)     
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 

ГАУ ТО "ЦСП" 

Клуб спортивного ориентирования "Ермак" 

 

Чемпионат и Первенство Тюменской области  

по спортивному ориентированию 

2022-05-02, п. Андреевский, Тюменский район. Дисциплина кросс-лонг 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Ж16 
 13 КП, 3.83 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат  Место Очки  

 
1   Мокеева Екатерина         72_ДЮСШ №2 Глухарев II    316  2006 00:43:45      1    0    
2   Воробьева Мария           72_ДЮСШ №2 Кобелева Iю    319  2007 01:05:42      2    0    
3   Новикова Дарья            72_ДЮСШ №2 Кобелева б/р   607  2007 01:18:09      3    0    
4   Карнаухова Полина         72_ДЮСШ №2 Кобелева IIIю  318  2006 01:28:46      6    0                   
5   Бордыленко Анна           72_ДЮСШ №2 Кобелева б/р   320  2007 01:30:37      4    0                   
6   Ефимова Анна              72_Тюмень           III   315  2007 01:32:43      5    0                   
 
7   Неверова Анастасия        66_Екатеринбург     I     317  2006 00:47:30       
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 

 

 

Главный секретарь                          Кобелев С.Л. (ССВК)     
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 

ГАУ ТО "ЦСП" 

Клуб спортивного ориентирования "Ермак" 

 

Чемпионат и Первенство Тюменской области  

по спортивному ориентированию 

2022-05-02, п. Андреевский, Тюменский район. Дисциплина кросс-лонг 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

ЖЭ 
 22 КП, 6.0 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат  Место Очки  

 
1   Ефимова Виктория          72_ДЮСШ №2 Кобелева КМС   215  2004 00:47:35      1    0    
2   Загайнова Александра      72_Тюмень           МС    103  1998 00:55:26      2    0    
3   Дайнеко Светлана          72_Тюмень           КМС   141  1977 01:02:21      3    0    
4   Ефимова Елена             72_Тюмень           I     135  1979 01:03:06      4    0    
5   Волошина Юлия             72_Тюмень           КМС   140  1980 01:11:17      5    0    
6   Морозова Мария            72_Тюмень           б/р   110  1986 01:14:52      6    0    
7   Лимонникова Екатерина     72_ДЮСШ №2 Кобелева I     105  1985 01:15:05      7    0    
8   Иванова Евгения           72_Тюмень           б/р   111  0    01:21:50      8    0    
9   Фотеева Наталия                               б/р   134  0    01:22:42      9    0    
10  Жукова Татьяна            72_Тюмень           б/р   138  1969 01:27:35      10   0    
11  Чиркова Ия                72_ДЮСШ №2 Кобелева б/р   133  1982 02:03:53      11   0    
12  Гришечкина Анна           72_Тюмень           б/р   137  1980 02:08:14      12   0    
13  Апасова Дания             72_Тюмень           I     108  2000 п.п.7.2.6               
14  Глухарева Екатерина       72_ДЮСШ №2 Глухарев КМС   104  1986 п.п.7.2.6               
15  Ефимова Мария             72_Тюмень           I     218  2004 п.п.7.2.6               
16  Климова Наталья           72_Тюмень           б/р   139  1978 п.п.7.2.6               
 
17  Щербань Татьяна           66_ОриентКУрС       КМС   106  1996 00:51:13         
18  Клюкина Екатерина         66_Екатеринбург     КМС   214  2005 00:55:44         
19  Трифонова Кристина        86_Сургут           КМС   107  2003 01:02:22         
20  Купрацевич Лариса         66_Екатеринбург     КМС   212  2005 01:02:23         
21  Шавкунова Екатерина       66_Реактиво, Екатер КМС   102  2000 01:03:17         
22  Маскинская Виктория       66_УрФУ, Екатеринбу II    109  1995 01:04:58         
23  Саитова Аделина           86_Сургут           I     217  2005 01:17:30         
24  Чагина Анна               66_Кедр Новоуральск б/р   101  1995 01:24:21         
 

Квалификационный уровень – 760.0 баллов; КМС   – 1-3 место; I     - 130% - 01:01:51 ; II    - 145% - 

01:08:59 ; III   - 163% - 01:17:33  

 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 

 

 

Главный секретарь                          Кобелев С.Л. (ССВК)     
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 

ГАУ ТО "ЦСП" 

Клуб спортивного ориентирования "Ермак" 

 

Чемпионат и Первенство Тюменской области  

по спортивному ориентированию 

2022-05-02, п. Андреевский, Тюменский район. Дисциплина кросс-лонг 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

М11 
 6 КП, 1.36 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат  Место Очки  

 
1   Чирков Степан             72_ДЮСШ №2 Кобелева IIIю  806  2012 00:12:43      1    0    
2   Антуфьев Ярослав          72_ДЮСШ №2 Кобелева б/р   802  2013 00:14:14      2    0    
3   Чирков Федор              72_ДЮСШ №2 Кобелева б/р   804  2014 00:14:50      3    0    
4   Шипилов Лев               72_ДЮСШ №2 Ермакова б/р   810  2013 00:15:27      4    0    
5   Бухаров Архип             72_ДЮСШ №2 Ермакова IIIю  805  2012 00:16:37      5    0    
6   Раевский Николай          72_ДЮСШ №2 Кобелева б/р   801  2013 00:18:36      6    0         
7   Сохарев Север             72_Тюмень           б/р   808  2017 п.п.7.2.6               
 
8   Юрков Захар               86_Сургут           б/р   803  2012 00:16:08         
9   Суровов Юрий              86_Сургут           б/р   807  2012 00:20:47         
10  Югай Виктор               86_Сургут           б/р   813  2012 00:22:52         
11  Миронкин Андрей           55_Омск             б/р   811  2014 п.п.7.2.6               
12  Миронкин Илья             55_Омск             б/р   809  2014 п.п.7.2.6               
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 

 

 

Главный секретарь                          Кобелев С.Л. (ССВК)     
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 

ГАУ ТО "ЦСП" 

Клуб спортивного ориентирования "Ермак" 

 

Чемпионат и Первенство Тюменской области  

по спортивному ориентированию 

2022-05-02, п. Андреевский, Тюменский район. Дисциплина кросс-лонг 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

М12 
 9 КП, 1.62 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат  Место Очки  

 
1   Тур Дмитрий               72_ДЮСШ №2 Ермакова Iю    707  2010 00:16:11      1    0    
2   Хмелев Андрей             72_ДЮСШ №2 Глухарев б/р   704  2010 00:17:44      2    0    
3   Антуфьев Георгий          72_ДЮСШ №2 Кобелева IIIю  714  2011 00:18:53      3    0    
4   Бухаров Арсений           72_ДЮСШ №2 Ермакова IIIю  713  2010 00:20:45      4    0    
5   Верхозин Максим           72_ДЮСШ №2 Квитов   IIIю  703  2010 00:22:04      5    0    
6   Калашников Никита         72_ДЮСШ №2 Кобелева IIIю  711  2011 00:29:03      6    0    
7   Ефимов Максим             72_ДЮСШ №2 Квитов   IIIю  701  2010 00:35:28      7    0    
8   Иманбаев Марсель                              б/р   712  0    00:44:33      8    0    
9   Юдин Даниил               72_ДЮСШ №2 Кобелева IIIю  716  2011 00:52:08      9    0    
10  Тимошенко Иван            72_ДЮСШ №2 Кобелева Iю    706  2010 00:58:07      10   0    
11  Зарипов Данил             72_ДЮСШ №2 Квитов   б/р   717  2010 п.п.7.2.6               
12  Зубехин Егор              72_ДЮСШ №2 Кобелева IIIю  708  2011 п.п.7.2.6               
13  Середенко Илья            72_ДЮСШ №2 Глухарев IIIю  710  2010 п.п.7.2.6               
14  Смердов Алексей           66_Пеленг           IIIю  715  2011 п.п.7.2.6               
 
15  Бектимиров Марсель        86_Сургут           IIIю  709  2010 00:20:42         
16  Захаров Иван              66_Пеленг           IIIю  702  2011 00:25:27         
 

Квалификационный уровень – 14.0 баллов; Iю    - 100% - 00:16:11 ; IIю   - 112% - 00:18:07 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 

 

 

Главный секретарь                          Кобелев С.Л. (ССВК)     
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 

ГАУ ТО "ЦСП" 

Клуб спортивного ориентирования "Ермак" 

 

Чемпионат и Первенство Тюменской области  

по спортивному ориентированию 

2022-05-02, п. Андреевский, Тюменский район. Дисциплина кросс-лонг 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

М14 
 13 КП, 3.83 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат  Место Очки  

 
1   Еличев Арсений            72_ДЮСШ №2 Кобелева I     302  2008 00:29:10      1    0    
2   Хлыбов Алексей            72_ДЮСШ №2 Ермакова I     307  2008 00:36:44      2    0    
3   Глухарев Семен            72_ДЮСШ №2 Глухарев I     305  2008 00:38:32      3    0    
4   Чибисов Вячеслав          72_ЦТДТ_Ялуторовск  б/р   310  2008 01:25:49      4    0    
5   Нурмухамедов Данил        72_ЦТДТ_Ялуторовск  б/р   312  2008 01:31:25      5    0          
6   Уваров Иван               72_ЦТДТ_Ялуторовск  б/р   314  2008 01:38:30      6    0 
 
 
7   Колыгин Максим            66_Екатеринбург     I     309  2008 00:51:31         
8   Асанов Андрей             86_Сургут           IIIю  311  2009 00:54:12         
9   Касимов Тимур             86_Сургут           б/р   303  0    00:57:13         
10  Сибагатов Дамир           86_Сургут           Iю    313  2008 01:21:21         
11  Околесный Георгий         86_Сургут           б/р   306  2008 01:23:02                
12  Кульпинов Степан          66_Пеленг           III   304  2009 п.п.7.2.6               
13  Лешуков Владимир          86_Сургут           IIIю  308  2008 п.п.7.2.6               
 
 

Квалификационный уровень – 204.0 баллов; I     - 106% - 00:30:55 ; II    - 121% - 00:35:17 ; III   - 139% - 

00:40:32 ; Iю    - 168% - 00:49:00 ; IIю   - 195% - 00:56:52 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 

 

 

Главный секретарь                          Кобелев С.Л. (ССВК)     
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 

ГАУ ТО "ЦСП" 

Клуб спортивного ориентирования "Ермак" 

 

Чемпионат и Первенство Тюменской области  

по спортивному ориентированию 

2022-05-02, п. Андреевский, Тюменский район. Дисциплина кросс-лонг 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

М16 
 19 КП, 6.05 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат  Место Очки  

 
1   Еличев Артур              72_ДЮСШ №2 Кобелева I     201  2006 00:40:39      1    0    
2   Новицкий Егор             72_ДЮСШ №2 Кобелева I     205  2007 00:55:10      2    0    
3   Возмилов Дмитрий          72_ДЮСШ №2 Глухарев I     211  2007 00:56:08      3    0    
4   Смолин Егор               72_ДЮСШ №2 Кобелева III   203  2007 01:13:05      4    0    
5   Бабиков Семён             72_ДЮСШ №2 Кобелева I     208  2007 01:16:44      5    0    
6   Осипов Игорь              72_ДЮСШ №2 Ермакова I     207  2006 01:18:45      6    0    
 
7   Костромцов Илья           86_Сургут           I     206  2007 00:51:57         
8   Тимофеев Тимофей          86_Сургут           I     204  2007 00:52:54         
9   Котков Алексей            86_Сургут           б/р   209  0    00:55:03         
10  Колов Вячеслав            86_Сургут           II    210  2006 п.п.3.13.12.2           
 

Квалификационный уровень – 256.0 баллов; I  - 112% - 00:45:31 ; II  - 127% - 00:51:37 ; 

 III   - 145% - 00:58:56 ; Iю    - 176% - 01:11:32 ; IIю   - 205% - 01:23:19 
 

 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 

 

 

Главный секретарь                          Кобелев С.Л. (ССВК)     
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 

ГАУ ТО "ЦСП" 

Клуб спортивного ориентирования "Ермак" 

 

Чемпионат и Первенство Тюменской области  

по спортивному ориентированию 

2022-05-02, п. Андреевский, Тюменский район. Дисциплина кросс-лонг 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

МЭ 
 30 КП, 9.07 км 

   
1 лист, всего листов 2  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат  Место Очки  

 
1   Гуревич Никита            72_Тюмень           МС    40   1997 00:53:44      1    0    
2   Климов Николай            72_ДЮСШ №2 Глухарев КМС   48   2002 00:56:33      2    0    
3   Токмаков Егор             72_ДЮСШ №2 Кобелева КМС   3    2004 00:59:52      3    0    
4   Новоселов Максим          72_Тюмень           КМС   45   1990 01:00:01      4    0    
5   Борчевкин Эдуард          72_ДЮСШ №2 Кобелева I     1    2005 01:00:53      5    0    
6   Ефимов Александр          72_Тюмень           МС    52   1977 01:02:00      6    0    
7   Квитов Александр          72_Тюмень           КМС   28   2004 01:03:05      7    0    
8   Васильев Борис            72_ТВВИКУ           I     31   1985 01:06:34      8    0    
9   Логинов Алексей           72_Тюмень           I     34   1985 01:07:55      9    0    
10  Квитов Евгений            72_Тюмень           I     49   1971 01:08:36      10   0    
11  Агафонов Михаил           72_ТВВИКУ           II    46   1999 01:09:15      11   0    
12  Аюпов Захар               72_ТВВИКУ           II    19   2003 01:13:49      12   0    
13  Кобелев Сергей            72_ДЮСШ №2 Кобелева I     99   1986 01:14:55      13   0    
14  Климов Владимир           72_ДЮСШ №2 Глухарев I     2    2005 01:16:31      14   0    
15  Куликов Александр         72_ТВВИКУ           III   44   1999 01:17:51      15   0    
16  Степанов Александр        72_Тюмень           I     14   1995 01:17:52      16   0    
17  Конышев Вадим             72_Тюмень           КМС   25   1966 01:17:55      17   0    
18  Вагитов Ренат             72_ТВВИКУ           II    33   1999 01:19:47      18   0    
19  Желонкин Сергей           72_Тюмень           II    38   1985 01:23:56      19   0    
20  Ямщиков Дмитрий           72_ТВВИКУ           III   91   2003 01:24:13      20   0    
21  Шафиев Ринат              72_ТВВИКУ           III   21   2003 01:24:17      21   0    
22  Фотеев Евгений                                б/р   53   0    01:24:54      22   0    
23  Назаров Вячеслав          72_ТВВИКУ           II    35   1999 01:27:12      23   0    
24  Филипенко Дмитрий         72_ТВВИКУ           III   11   2003 01:29:58      24   0    
25  Чан-Ха-Ли Владислав       72_ТВВИКУ           II    51   1999 01:30:26      25   0    
26  Калашников Владимир       72_ДЮСШ №2 Кобелева б/р   9    1981 01:31:31      26   0    
27  Орлов Вячеслав            72_ТВВИКУ           I     24   2000 01:32:50      27   0    
28  Иванов Сергей             72_ТВВИКУ           б/р   23   2004 01:33:08      28   0    
29  Мурашов Сергей            72_ТВВИКУ           б/р   93   2003 01:33:09      29   0    
30  Богдашин Илья             72_ТВВИКУ           III   17   2003 01:36:44      30   0    
31  Бабиков Никита            72_ТВВИКУ           б/р   83   2002 01:39:04      31   0    
32  Константинов Алексей      72_ТВВИКУ           б/р   13   2002 01:39:16      32   0    
33  Шишелякин Владимир        72_Тюмень           б/р   7    1975 01:41:18      33   0    
34  Климов Алексей            72_Тюмень           б/р   6    1978 01:41:50      34   0    
35  Щербаков Денис            72_ТВВИКУ           I     27   2003 01:43:01      35   0    
36  Мельников Александр       72_ТВВИКУ           III   37   1998 01:51:58      36   0    
37  Обруч Артём               72_Тюмень           б/р   8    1980 01:52:59      37   0    
38  Лимонников Игорь          72_ДЮСШ №2 Кобелева III   18   1985 01:56:06      38   0    
39  Коровин Александр         72_ТВВИКУ           III   29   2000 01:56:56      39   0    
40  Бекиров Сергей            72_Тюмень           II    16   1982 п.п.7.2.6               
41  Зубков Константин         72_ТВВИКУ           б/р   15   2003 п.п.3.13.12.2           
42  Зуев Константин           72_Исетский р-н     б/р   20   1983 п.п.7.2.6               
43  Иванов Дмитрий            72_Щетково, Ярковск б/р   22   1985 п.п.7.2.6               
44  Колмаков Владимир         72_ТВВИКУ           б/р   85   2004 п.п.3.13.12.2           
45  Кондрашов Юрий            72_Тюмень           б/р   42   0    п.п.7.2.6               
46  Никитин Дмитрий           72_ТВВИКУ           III   55   1999 п.п.7.2.6               
47  Проворов Николай          72_Нижняя Тавда     б/р   121  1967 п.п.7.2.6               
48  Сохарев Юрий              72_Тюмень           б/р   5    1981 п.п.7.2.6               
49  Харебин Сергей            72_Тюмень           I     54   2000 п.п.7.2.6               
50  Ядрышников Валерий        72_Тюмень           б/р   4    1975 п.п.7.2.6               
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МБ, 2022-05-02, п. Андреевский, Тюменский р-н, 2 лист, всего листов 2 

 
51  Шавкунов Александр        66_Реактиво, Екатер МС    39   1982 00:52:00        
52  Маскинский Евгений        66_УрФУ, Екатеринбу МС    26   1987 00:58:43        
53  Шонохов Алексей           66_ОриентКУрС       I     50   1991 01:08:56        
54  Бродников Терентий        55_КСО 'Юность' Омс КМС   32   1983 01:12:12        
55  Гагарин Сергей            55_КСО 'Юность' Омс КМС   43   1985 01:14:21        
56  Бектимиров Адик           86_Сургут           II    41   1985 01:15:38        
57  Литенков Алексей          66_Чистый воздух    III   10   1980 01:44:46        
58  Миронкин Евгений          55_Омск             МС    30   1973 п.п.7.2.6       
59  Фалёв Вячеслав            45_Курган           б/р   12   1989 п.п.3.13.12.2           
60  Чагин Евгений             66_Кедр Новоуральск КМС   47   1991 п.п.3.13.12.2    

 

Квалификационный уровень – 880.0 баллов; КМС   – 1-3 место; I     - 133% - 01:09:09 ; II    - 148% - 

01:16:57 ; III   - 166% - 01:26:19  

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 

 

 

Главный секретарь                          Кобелев С.Л. (ССВК)     
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 

ГАУ ТО "ЦСП" 

Клуб спортивного ориентирования "Ермак" 

 

Чемпионат и Первенство Тюменской области  

по спортивному ориентированию 

2022-05-03, д. Муллаши, Тюменский район. Дисциплина кросс-эстафета - 3 человека 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Ж11 
 7 КП, 1.42 км 

   
1 лист, всего листов 1  

 
№п/п Фамилия, имя     Коллектив/Субъект РФ   Квал  Номер  ГР   Результат    Ком.рез-т   Место Очки  
 

1 

    Новицкая Кристина    72_ДЮСШ №2 Кобелева    IIIю  1001 2013 00:26:48      00:26:48      1    0     

    Петрова Варвара      72_ДЮСШ №2 Ермакова    IIIю  2001 2012 00:18:07      00:44:55               

    Квитова Мария        72_Тюмень              б/р   3001 2012 00:19:34      01:04:29               

 
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 

 

 

Главный секретарь                          Кобелев С.Л. (ССВК)     
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 

ГАУ ТО "ЦСП" 

Клуб спортивного ориентирования "Ермак" 

 

Чемпионат и Первенство Тюменской области  

по спортивному ориентированию 

2022-05-03, д. Муллаши, Тюменский район. Дисциплина кросс-эстафета - 3 человека 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Ж12 
 9 КП, 1.58 км 

   
1 лист, всего листов 1  

 
№п/п Фамилия, имя     Коллектив/Субъект РФ   Квал  Номер  ГР   Результат    Ком.рез-т   Место Очки  
 

1 

    Мокеева Алёна        72_ДЮСШ №2 Глухарева   IIIю  1002 2010 00:28:21      00:28:21      1    0     

    Матвеева Анна        72_ДЮСШ №2 Глухарева   IIIю  2002 2010 00:15:51      00:44:12               

    Шемякина Василиса    72_ДЮСШ №2 Кобелева    IIIю  3002 2010 00:20:55      01:05:07               

2 

    Иманбаева Альбина    72_ДЮСШ №2 Глухарева   IIIю  1003 2011 00:25:51      00:25:51               

 
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 

 

 

Главный секретарь                          Кобелев С.Л. (ССВК)     
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 

ГАУ ТО "ЦСП" 

Клуб спортивного ориентирования "Ермак" 

 

Чемпионат и Первенство Тюменской области  

по спортивному ориентированию 

2022-05-03, д. Муллаши, Тюменский район. Дисциплина кросс-эстафета - 3 человека 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Ж14 
 11 КП, 2.22 км 

   
1 лист, всего листов 1  

 
№п/п Фамилия, имя     Коллектив/Субъект РФ   Квал  Номер  ГР   Результат    Ком.рез-т   Место Очки  
 

1 

    Матвеева Екатерина   72_ДЮСШ №2 Глухарева   II    1004 2009 00:22:56      00:22:56      1    0     

    Шмакова Елизавета    72_ДЮСШ №2 Глухарева   б/р   2004 2009 00:18:10      00:41:06               

    Жукова Варвара       72_ЦТДТ_Ялуторовск     б/р   3004 2008 00:19:01      01:00:07               

2 

    Потёмкина Софья      72_ЦТДТ_Ялуторовск     б/р   1005 2008 00:23:19      00:23:19               

 
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 

 

 

Главный секретарь                          Кобелев С.Л. (ССВК)     

 
 

 

 

 

    

 

  

https://sportorg.readthedocs.io/
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 

ГАУ ТО "ЦСП" 

Клуб спортивного ориентирования "Ермак" 

 

Чемпионат и Первенство Тюменской области  

по спортивному ориентированию 

2022-05-03, д. Муллаши, Тюменский район. Дисциплина кросс-эстафета - 3 человека 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Ж16 
 14 КП, 3.98 км 

   
1 лист, всего листов 1  

 
№п/п Фамилия, имя     Коллектив/Субъект РФ   Квал  Номер  ГР   Результат    Ком.рез-т   Место Очки  
 

1 

    Мокеева Екатерина    72_ДЮСШ №2 Глухарева   II    1006 2006 00:25:33      00:25:33      1    0     

    Новикова Дарья       72_ДЮСШ №2 Кобелева    б/р   2006 2007 00:14:46      00:40:19               

    Воробьева Мария      72_ДЮСШ №2 Кобелева    Iю    3006 2007 00:21:11      01:01:30               

 
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 

 

 

Главный секретарь                          Кобелев С.Л. (ССВК)     
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 

ГАУ ТО "ЦСП" 

Клуб спортивного ориентирования "Ермак" 

 

Чемпионат и Первенство Тюменской области  

по спортивному ориентированию 

2022-05-03, д. Муллаши, Тюменский район. Дисциплина кросс-эстафета - 3 человека 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

ЖБ 
 19 КП, 5.35 км 

   
1 лист, всего листов 1  

 
№п/п Фамилия, имя     Коллектив/Субъект РФ   Квал  Номер  ГР   Результат    Ком.рез-т   Место Очки  
 

1 

    Жукова Татьяна       72_Тюмень              б/р   1009 1969 00:20:10      00:20:10      1    0     

    Лимонникова Екатерин 72_ДЮСШ №2 Кобелева    I     2009 1985 00:23:21      00:43:31               

    Чиркова Ия           72_ДЮСШ №2 Кобелева    б/р   3009 1982 00:20:12      01:03:43               

2 

    Дайнеко Светлана     72_Тюмень              б/р   1008 1977 00:24:51      00:24:51      2    0     

    Ефимова Елена        72_Тюмень              I     2008 1979 00:20:57      00:45:48               

    Волошина Юлия        72_Тюмень              КМС   3008 1980 00:21:10      01:06:58               

3 

    Ефимова Виктория     72_ДЮСШ №2 Кобелева    КМС   1007 2004 00:29:53      00:29:53      3    0     

    Загайнова Александра 72_Тюмень              МС    2007 1998 00:15:29      00:45:22               

    Морозова Мария       72_Тюмень              б/р   3007 1986 00:21:37      01:06:59               

4 

    Гришечкина Анна      72_Тюмень              б/р   1010 1980 00:20:54      00:20:54               

 
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 

 

 

Главный секретарь                          Кобелев С.Л. (ССВК)     
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 

ГАУ ТО "ЦСП" 

Клуб спортивного ориентирования "Ермак" 

 

Чемпионат и Первенство Тюменской области  

по спортивному ориентированию 

2022-05-03, д. Муллаши, Тюменский район. Дисциплина кросс-эстафета - 3 человека 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

М11 
 7 КП, 1.42 км 

   
1 лист, всего листов 1  

 
№п/п Фамилия, имя     Коллектив/Субъект РФ   Квал  Номер  ГР   Результат    Ком.рез-т   Место Очки  
 

1 

    Чирков Степан        72_ДЮСШ №2 Кобелева    IIIю  1011 2012 00:21:38      00:21:38      1    0     

    Раевский Николай     72_ДЮСШ №2 Кобелева    б/р   2011 2013 00:26:00      00:47:38               

    Бухаров Архип        72_ДЮСШ №2 Ермакова    IIIю  3011 2012 00:15:23      01:03:01               

2 

    Шипилов Лев          72_ДЮСШ №2 Ермакова    б/р   1012 2013 00:21:46      00:21:46      2    0     

    Чирков Федор         72_ДЮСШ №2 Кобелева    б/р   2012 2014 00:25:15      00:47:01               

    Антуфьев Ярослав     72_ДЮСШ №2 Кобелева    б/р   3012 2013 00:17:58      01:04:59               

 
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 

 

 

Главный секретарь                          Кобелев С.Л. (ССВК)     
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 

ГАУ ТО "ЦСП" 

Клуб спортивного ориентирования "Ермак" 

 

Чемпионат и Первенство Тюменской области  

по спортивному ориентированию 

2022-05-03, д. Муллаши, Тюменский район. Дисциплина кросс-эстафета - 3 человека 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

М12 
 9 КП, 1.58 км 

   
1 лист, всего листов 1  

 
№п/п Фамилия, имя     Коллектив/Субъект РФ   Квал  Номер  ГР   Результат    Ком.рез-т   Место Очки  
 

1 

    Ефимов Максим        72_ДЮСШ №2 Квитов      IIIю  1015 2010 00:27:50      00:27:50      1    0     

    Тимошенко Иван       72_ДЮСШ №2 Кобелева    Iю    2015 2010 00:17:56      00:45:46               

    Антуфьев Георгий     72_ДЮСШ №2 Кобелева    IIIю  3015 2011 00:15:01      01:00:47               

2 

    Юдин Даниил          72_ДЮСШ №2 Кобелева    IIIю  1014 2011 00:22:37      00:22:37      2    0     

    Хмелев Андрей        72_ДЮСШ №2 Глухарева   б/р   2014 2010 00:25:17      00:47:54               

    Верхозин Максим      72_ДЮСШ №2 Квитов      IIIю  3014 2010 00:13:22      01:01:16               

3 

    Тур Дмитрий          72_ДЮСШ №2 Ермакова    Iю    1013 2010 00:29:45      00:29:45      3    0     

    Калашников Никита    72_ДЮСШ №2 Кобелева    IIIю  2013 2011 00:14:29      00:44:14               

    Бухаров Арсений      72_ДЮСШ №2 Ермакова    IIIю  3013 2010 00:20:00      01:04:14               

 
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 

 

 

Главный секретарь                          Кобелев С.Л. (ССВК)     
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 

ГАУ ТО "ЦСП" 

Клуб спортивного ориентирования "Ермак" 

 

Чемпионат и Первенство Тюменской области  

по спортивному ориентированию 

2022-05-03, д. Муллаши, Тюменский район. Дисциплина кросс-эстафета - 3 человека 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

М14 
 14 КП, 3.98 км 

   
1 лист, всего листов 1  

 
№п/п Фамилия, имя     Коллектив/Субъект РФ   Квал  Номер  ГР   Результат    Ком.рез-т   Место Очки  
 

1 

    Еличев Арсений       72_ДЮСШ №2 Кобелева    I     1016 2008 00:17:20      00:27:20      1    0     

    Глухарев Семен       72_ДЮСШ №2 Глухарева   I     2016 2008 00:18:41      00:36:01               

    Хлыбов Алексей       72_ДЮСШ №2 Ермакова    I     3016 2008 00:19:31      00:55:32               

2 

    Уваров Иван          72_ЦТДТ_Ялуторовск     б/р   1017 2008 00:25:55      00:25:55      2    0     

    Чибисов Вячеслав     72_ЦТДТ_Ялуторовск     б/р   2017 2008 00:15:22      00:41:17               

    Нурмухамедов Данил   72_ЦТДТ_Ялуторовск     б/р   3017 2008 00:20:42      01:01:59               

 
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 

 

 

Главный секретарь                          Кобелев С.Л. (ССВК)     
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 

ГАУ ТО "ЦСП" 

Клуб спортивного ориентирования "Ермак" 

 

Чемпионат и Первенство Тюменской области  

по спортивному ориентированию 

2022-05-03, д. Муллаши, Тюменский район. Дисциплина кросс-эстафета - 3 человека 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

М16 
 15 КП, 4.26 км 

   
1 лист, всего листов 1  

 
№п/п Фамилия, имя     Коллектив/Субъект РФ   Квал  Номер  ГР   Результат    Ком.рез-т   Место Очки  
 

1 

    Еличев Артур         72_ДЮСШ №2 Кобелева    I     1018 2006 00:29:39      00:29:39      1    0     

    Новицкий Егор        72_ДЮСШ №2 Кобелева    I     2018 2007 00:18:51      00:48:30               

    Возмилов Дмитрий     72_ДЮСШ №2 Глухарева   I     3018 2007 00:19:21      01:07:51               

 
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 

 

 

Главный секретарь                          Кобелев С.Л. (ССВК)     
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 

ГАУ ТО "ЦСП" 

Клуб спортивного ориентирования "Ермак" 

 

Чемпионат и Первенство Тюменской области  

по спортивному ориентированию 

2022-05-03, д. Муллаши, Тюменский район. Дисциплина кросс-эстафета - 3 человека 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

МБ 
 23 КП, 6.54 км 

   
1 лист, всего листов 2  

 
№п/п Фамилия, имя     Коллектив/Субъект РФ   Квал  Номер  ГР   Результат    Ком.рез-т   Место Очки  
 

 

1 

    Гуревич Никита       72_Тюмень              МС    1019 1997 00:21:02      00:21:02      1    0     

    Васильев Борис       72_ТВВИКУ              I     2019 1985 00:20:38      00:41:40               

    Новоселов Максим     72_Тюмень              КМС   3019 1990 00:17:49      00:59:29               

2 

    Борчевкин Эдуард     72_ДЮСШ №2 Кобелева    I     1023 2005 00:22:51      00:22:51      2    0     

    Мельников Александр  72_ТВВИКУ              III   2023 1998 00:26:11      00:49:02               

    Климов Владимир      72_ДЮСШ №2 Глухарева   I     3023 2005 00:13:45      01:02:47               

3 

    Обруч Артём          72_Тюмень              б/р   1030 1980 00:23:53      00:23:53      3    0     

    Богдашин Илья        72_ТВВИКУ              III   2030 2003 00:24:32      00:48:25               

    Климов Алексей       72_Тюмень              б/р   3030 1978 00:15:17      01:03:42               

4 

    Ямщиков Дмитрий      72_ТВВИКУ              III   1024 2003 00:25:45      00:25:45      4    0     

    Чан-Ха-Ли Владислав  72_ТВВИКУ              II    2024 1999 00:22:15      00:48:00               

    Степанов Александр   72_Тюмень              I     3024 1995 00:15:48      01:03:48               

5 

    Иванов Сергей        72_ТВВИКУ              б/р   1029 2004 00:24:26      00:24:26      5    0     

    Мурашов Сергей       72_ТВВИКУ              б/р   2029 2003 00:24:39      00:49:05               

    Шишелякин Владимир   72_Тюмень              б/р   3029 1975 00:16:22      01:05:27               

6 

    Аюпов Захар          72_ТВВИКУ              II    1025 2003 00:23:07      00:23:07      6    0     

    Назаров Вячеслав     72_ТВВИКУ              II    2025 1999 00:24:55      00:48:02               

    Орлов Вячеслав       72_ТВВИКУ              I     3025 2000 00:17:33      01:05:35               

7 

    Лимонников Игорь     72_ДЮСШ №2 Кобелева    III   1028 1985 00:25:36      00:25:36      7    0     

    Колмаков Владимир    72_ТВВИКУ              б/р   2028 2004 00:18:33      00:44:09               

    Зубков Константин    72_ТВВИКУ              б/р   3028 2003 00:22:13      01:06:22               

8 

    Константинов Алексей 72_ТВВИКУ              б/р   1027 2002 00:21:38      00:21:38      8    0     

    Желонкин Сергей      72_Тюмень              II    2027 1985 00:27:10      00:48:48               

    Калашников Владимир  72_ДЮСШ №2 Кобелева    б/р   3027 1981 00:19:03      01:07:51               

9 

    Ефимов Александр     72_Тюмень              МС    1020 1977 00:21:48      00:21:48      9    0     

    Куликов Александр    72_ТВВИКУ              III   2020 1999 00:20:22      00:42:10               

    Агафонов Михаил      72_ТВВИКУ              II    3020 1999 00:26:04      01:08:14               

10 

    Коровин Александр    72_ТВВИКУ              III   1026 2000 00:28:06      00:28:06      10   0     

    Филипенко Дмитрий    72_ТВВИКУ              III   2026 2003 00:12:01      00:40:07               

    Бабиков Никита       72_ТВВИКУ              б/р   3026 2002 00:29:05      01:09:12               
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МБ, 2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень, 2 лист, всего листов 2 

 
 

11 

    Логинов Алексей      72_Тюмень              I     1022 1985 00:27:34      00:27:34      11    0     

    Щербаков Денис       72_ТВВИКУ              I     2022 2003 00:18:35      00:46:09               

    Квитов Евгений       72_Тюмень              I     3022 1971 00:23:22      01:09:31               

 

12 

    Климов Николай       72_ДЮСШ №2 Глухарева   КМС   1021 2002 00:22:47      00:22:47      12   0     

    Токмаков Егор        72_ДЮСШ №2 Кобелева    КМС   2021 2004 00:22:15      00:45:02               

    Вагитов Ренат        72_ТВВИКУ              II    3021 1999 00:24:45      01:09:47               

13 

    Конышев Вадим        72_Тюмень              КМС   1031 1966 00:23:25      00:23:25               

    Шафиев Ринат         72_ТВВИКУ              III   2031 2003 00:20:10      00:43:35               

 
 

Квалификационный уровень – 880.0 баллов; КМС   – 1 место; I     - 133% - 01:19:07 ; II    - 148% - 01:28:02 ; 

III   - 166% - 01:38:45  

 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 

 

 

Главный секретарь                          Кобелев С.Л. (ССВК)     

 

https://sportorg.readthedocs.io/


Наименование соревнований: Чемпионат и Первенство Тюменской области по спортивному ориентированию

Место и время проведения: 30 апреля - 03 мая 2022г., Тюменская обл. Тюменский район, пос. Андреевский, д. Муллаши
№
п/п

Фамилия Имя Отчество Субъект РФ Судейская
категория

Судейская должность

1 Кобелев Л.Г. Тюменская область ССВК Главный судья
2 Кобелев С.Л. Тюменская область ССВК Главный секретарь
3 Конышев В.В. Тюменская область ССВК Судья-технический делегат
4 Ефимов С.А. Тюменская область ССВК Заместитель главного судьи по СТО
5 Ведин А.А. Тюменская область ССВК Судья-инспектор трасс
6 Кобелева А.В. Тюменская область ССВК Заместитель главного секретаря по ИТ
7 Ведина О.И. Тюменская область ССВК Старший судья старта
8 Федотова Е.Б. Тюменская область СС1К Старший судья трансляций
9 Лиханов В.И. Тюменская область СС1К Заместитель главного судьи по виду программы
10 Климов А.Н. Тюменская область СС3К Судья старта
11 Климова Н.В. Тюменская область СС3К Судья старта
12 Кобелева Г.Н. Тюменская область СС2К Судья-секретарь

Председатель судейской коллегии (главный судья) Кобелев Л.Г. (Тюменская обл.)

СПРАВКА О СОСТАВЕ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

ГАУ ТО "ЦСП"

Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области

Клуб спортивного ориентирования "Ермак"
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